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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 8 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. liga

BORSCS András IPARI SZAKKÖZÉPISK. ÉS GIMN.-VESZPRÉM

ÉDER Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKKÖZÉPISK. ÉS KOLL.

MATYOVSZKY Benedek ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMN.

NÉMETH Gergõ ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMN.

WOLF Ádám 22 ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMN.

DARABOS Vincze ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMN.

NÉMETH Zalán ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMN.

TAKÁCS Attila László ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMN.
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

8 vívó

1 csoportforduló

8 vívó

2 csoport 4 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

8 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direkt tábla
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : KÁLI András, SZABÓ Bence

GY/M ind. AT
NÉMETH Gergõ ZVE V3  3  3 0,333 -2 9
NÉMETH Zalán ZVE  2  0  1 0,000 -10 3
BORSCS András VDDSE  V  V  V 1,000 8 15
WOLF Ádám ZVE V4  V  4 0,667 4 13

Csoport szám 2
Versenybíró : TÓTH Janka, KONDRICZ Péter

GY/M ind. AT
TAKÁCS Attila László ZVE  V  V  V 1,000 9 15
MATYOVSZKY Benedek ZVE  1  1  V 0,333 -6 7
ÉDER Dániel PANNONHALMA  4  V V3 0,667 4 12
DARABOS Vincze ZVE  1  3  2 0,000 -7 6

 

Document engarde-escrime.com  - 16.03.2014 15:32



DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TAKÁCS Attila László ZVE 1,000 9 15 továbbjutó

2 BORSCS András VDDSE 1,000 8 15 továbbjutó

3 WOLF Ádám ZVE 0,667 4 13 továbbjutó

4 ÉDER Dániel PANNONHALMA 0,667 4 12 továbbjutó

5 NÉMETH Gergõ ZVE 0,333 -2 9 továbbjutó

6 MATYOVSZKY Benedek ZVE 0,333 -6 7 továbbjutó

7 DARABOS Vincze ZVE 0,000 -7 6 továbbjutó

8 NÉMETH Zalán ZVE 0,000 -10 3 továbbjutó
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 TAKÁCS Attila László ZVE

Tábla 8

8 NÉMETH Zalán ZVE    15/8

5 NÉMETH Gergõ ZVE

4 ÉDER Dániel PANNONHALM    15/12

3 WOLF Ádám ZVE

6 MATYOVSZKY Benedek ZVE    15/3

7 DARABOS Vincze ZVE

2 BORSCS András VDDSE    15/8

TAKÁCS Attila László

Elõdöntõ

NÉMETH Gergõ
   15/2

WOLF Ádám

BORSCS András
   15/11

TAKÁCS Attila László

Döntõ

WOLF Ádám

   15/7
WOLF Ádám



DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév liga

1 WOLF Ádám ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMN.

2 TAKÁCS Attila László ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMN.

3 BORSCS András IPARI SZAKKÖZÉPISK. ÉS GIMN.-VESZPRÉM

3 NÉMETH Gergõ ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMN.

5 ÉDER Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKKÖZÉPISK. ÉS KOLL.

6 MATYOVSZKY Benedek ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMN.

7 DARABOS Vincze ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMN.

8 NÉMETH Zalán ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMN.
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Nõi Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 3 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. liga

PAPP Petra 5 SZINYEI MERSE PÁL GIMN.-BUDAPEST

ZUPKÓ Klaudia 13 VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMN.-BUDAPEST

LOBODA Viola VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMN.-BUDAPEST
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Nõi Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

3 vívó

1 csoportforduló

3 vívó

1 csoport 3 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

0 továbbjutó

_________________________________
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Nõi Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT

LOBODA Viola TERÉZVÁROS  9 12 0.000 -9 21
ZUPKÓ Klaudia BHSE  V  V 1.000 8 30
PAPP Petra TERÉZVÁROS  V 13 0.500 1 28
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Nõi Tõr

2014. március 16.

Balatonalmádi

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév liga

1 ZUPKÓ Klaudia VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMN.-BUDAPEST

2 PAPP Petra SZINYEI MERSE PÁL GIMN.-BUDAPEST

3 LOBODA Viola VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMN.-BUDAPEST
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VI. korcsoport férfi tőr csapat diákolimpia 

Végeredmény 

 

 

 

 

 

 

 

1. Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimn.               
 
 

2. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimn. 
 
  

Németh Gergő,                
Matyovszky Benedek, Wolf Ádám 

 
Darabos Vincze, Németh Zalán, 

Takács Attila, László 
 

  
  
  
  


